


Edição 6.268 | Ano 10
25 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 029/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IQYT2HWS-468RCAZR-M1NAOAKF-AVYJF44D
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA

CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

A PMCG–BA, através  da  SECRETARIA DE SAÚDE  torna  público  o   PREGÃO  ELETRÔNICO Nº
014/2024, a ocorrer no dia 09/07/2024 às 09h30min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÕES E LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE
GESTÃO (MÓDULOS: RECEPÇÃO, ATENDIMENTO, VIAGENS, EXAMES, PAINEL ELETRÔNICO
DE  CHAMADA,  RELATÓRIOS  E  USUÁRIOS)  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO - BA, na forma do Anexo 01 e Termo de Referência
do Edital disponível em: https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem como, junto
ao PNCP. Informações e-mail:  licitacg@gmail.com. Capim Grosso – Bahia, 21/06/2024. Ariane
Vieira Rios da Silva, Agente de Contratação, Portaria nº 275/2024.

Edição 6.268 | Ano 10
25 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICON° 014/2024

Certificação Digital: IQYT2HWS-468RCAZR-M1NAOAKF-AVYJF44D
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 029/2023

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  029/2023,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  empresa  especializada  no  preparo  e

fornecimento de refeições, quentinhas, sopas e pizzas,  visando atender as necessidades das Secretarias do

Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia. Credenciado:  11.912.586  Antonio  Eugenio  Mendes,  CNPJ:
11.912.586/0001-87. VALOR: R$ 16.804,00.  Capim Grosso – BA, 21 de junho de 2024. José Sivaldo Rios
de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.268 | Ano 10
25 de junho de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 029/2023

Certificação Digital: IQYT2HWS-468RCAZR-M1NAOAKF-AVYJF44D
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 029/2023


		2024-06-25T00:10:07-0300




